
UCHWAŁA NR 6/44/ 2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 18 grudnia 2018 roku

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 
roku, poz. 995 zpóź. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2018 roku, poz. 450 z póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 28 sierpnia 2015roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2030 z póź. zm.) i Uchwały Nr 182/1369/2018 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie odstąpienia od rozstrzygnięcia w całości otwartego konkursu ofert 
na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2019 roku ogłoszonego na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Mieleckiego 
Nr 180/1358/2018 z dnia 24 października 2018 roku i ogłoszenia nowego otwartego konkursu ofert na powierzenie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
w Powiecie Mieleckim w 2019 roku

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim w 2019m roku, 
następującym organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność pożytku publicznego:

Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej:

1) Punkt I - Stowarzyszenie Trzeźwościowe „NOWE ŻYCIE", 39-300 Mielec, ul. Chopina 8 - kwota dotacji: 63 360,00 zł

a. Radomyśl Wielki: siedziba Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 32, trzy razy w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek,

b. Przecław: budynek byłego przedszkola samorządowego, ul. Rynek 10, dwa razy w tygodniu: wtorek, czwartek,

Punkty nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego:

2) Punkt II - Fundacja „MASZ PRAWO", 39-400 Tarnobrzeg, ul. Wyspiańskiego 4/82 - kwota dotacji: 63 360,00 zł

a. Padew Narodowa: siedziba Urzędu Gminy, ul. Grunwaldzka 2, trzy razy w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek,

b. Wadowice Górne: siedziba Urzędu Gminy, Wadowice Górne 116, dwa razy w tygodniu: wtorek, czwartek,

3) Punkt III - Fundacja „MASZ PRAWO", 39-400 Tarnobrzeg, ul. Wyspiańskiego 4/82 - kwota dotacji: 63 360,00 zł

a. Tuszów Narodowy: siedziba Urzędu Gminy, Tuszów Narodowy 225, trzy razy w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek, 

b. Gawłuszowice: budynek Gminnej Biblioteki Publicznej, Gawłuszowice 5, dwa razy w tygodniu: wtorek, czwartek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabqszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Maciej Jemioło


